
ZARZĄDZENIE NR 578/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie umorzenia czynszu za lokal zajęty na punkt kasowy, usytuowany w budynku Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 3 ust. 1 i 2, § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/354/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Stronie Śląskie lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 2524), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie Gospodarczemu Bankowi Spółdzielczemu w Strzelinie czynszu za 
miesiące od maja 2021 r. do września 2021 r. za najem lokalu zajętego na punkt kasowy, usytuowanego 
w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim w łącznej  kwocie 1.889,20 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 
osiemset osiemdziesiąt dziewięć 20/100) według stanu na dzień 20.10.2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansów i Podatków Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A1337D-15E5-4C37-95AD-B29D96028108. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




